
          TVIRTINU: 
 LKSK PREZIDENTAS 

E. KRIŪNAS___________ 
                             (parašas) 
2024 m. kovo 12 d. 

 

           2024 M. LIETUVOS KURČIŲJŲ VYRŲ SALĖS TINKLINIO 
ČEMPIONATO  

NUOSTATAI 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto (LKSK) vyrų tinklinio čempionato varžybos vykdomos, 
siekiant populiarinti tinklinį kurčiųjų tarpe, išaiškinti geriausias tinklinio komandas. 

II. VADOVAVIMAS TURNYRUI 
Vyrų tinklinio čempionatą organizuoja Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas, varžybas vykdo 
Vilniaus kurčiųjų sporto klubas ,,Gestas“. 

III. DALYVIAI , VYKDYMO VIETA BEI LAIKAS 
1. Varžybose dalyvauja Lietuvos kurčiųjų sporto klubų komandos. 
2. Varžybos vykdomas 2024 m. kovo 23 – 24 d. (šeštadienis – sekmadienis) ,,Savanorių 
sporto arena“, Savanorių per. 178 B, Vilnius. 
Atvykimas kovo 23 d. (šeštadienis) iki 10.30 val. Varžybų pradžia 11:00 val., 
Kovo 24 d. (sekmadienis) atvykimas iki 9:30 val., varžybų pradžia 10:00 val.  
3. Komandos, norinčios dalyvauti turnyre privalo iki 2024 m. kovo 19 dienos atsiųsti 
preliminarinę vardinę paraišką el. paštu lksksmantas@gmail.com ir vkskgestas@gmail.com. 
4. Komandų skaičius – neribotas. 

5. Komandos į paraišką gali įtraukti 8 žaidėjus (Jeigu trūksta žaidėjų, komanda gali į paraišką 
įtraukti ir 1 moterį). Komandų vadovai rungtynių protokolą užpildo iki rungtynių likus 10 
minučių. 
 
IV. VYKDYMO SISTEMA 
1. Žaidžiama iš dviejų laimėtų setų (žaidžiama iki 25 taškų). 
2. Esant rezultatui 1:1 žaidžiamas trečias setas iki 15 taškų. 
3. Dvejoms komandoms surinkus vienodai taškų, pirmenybė teikiama jų tarpusavio 
susitikimo nugalėtojai. 
4. Trims komandoms surinkus vienodai taškų, skaičiuojamas laimėtų ir pralaimėtų setų 
santykis, tarp tų komandų kurios surinko vienodą taškų skaičių. 
5. Lygybės atveju, skaičiuojamas laimėtų ir pralaimėtų rungtynėse taškų skirtumas. 
6. Komandos tarpusavyje susitinka po vieną kartą. 
7. Varžybų vykdymo sistema gali keistis priklausomai nuo komandų skaičiaus. 
 
V. KOMANDOS PRIĖMIMO TVARKA IR FINANSINIAI ATSISKAITYMAI 
1.  Vilniaus kurčiųjų sporto klubas ,,Gestas“, vykdantis varžybas, yra atsakingas už tinkamą 
varžybų vykdymą ir privalo pasirūpinti:  
 - tinklinio aikštele, tinkančia čempionato vykdymui, 
            - tvarkingai įrengtais persirengimo kambariais, dušais žaidėjams bei teisėjams 
nusiprausti, 
 - sekretoriatų bei medicinos personalu, 
            - ,,Molten“ firmos kamuoliais ir inventoriumi. 
 
2. Kelionės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija. 



3. Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas apmoka išlaidas, susijusias su dalyvių maitinimu, bazių 
nuoma, apdovanojimais, nakvyne, aikštės teisėjų, sekretoriato, aptarnaujančio personalo, 
medicinos personalo darbo apmokėjimu. 
4. Komandų žaidėjai privalo dėvėti vienodos spalvos ir stiliaus aprangą. 
 
VI. APDOVANOJIMAS 
Komandos užėmusios I, II, III vietas apdovanojamos taurėmis. 
Žaidėjai, užėmę I, II ir III vietas apdovanojami medaliais. 
 
 

 
 


